cambio de
aceite y
filtros
Alineación
y balanceo
enderezar
rines
Cambio de
terminal de
dirección
izquierda
KIt de
afinación
aceite
20W50 ak
Una
bayoneta
Una
terminal de
dirección

$3,417.24 $3,417.24

Subtotal: $3,417.24

IVA (16%) $546.76

Total: $3,964.00

TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e45f6358-4ccc-4062-96fa-554e1136cfb6|2022-08-
13T17:27:08|J